

## SAMPPALINNAN LOPPUKESÄN KUULUMISET GUSTAVIN JULKISIVU VALMIS

Sisäpiirimme on saanut lähiaikoina uusia jäseniä – tervetuloa mukaan! Noin kerran kuussa ilmestyvissä uutiskirjeissämme kerromme Samppalinnan ajankohtaisia kuulumisia.

Samppalinnan rakennustyömaa ei ole hiljentynyt kesälomille, vaan työt ovat edenneet hyvää vauhtia myös heinäkuun aikana. Ensimmäinen talo, **As Oy Samppalinnan Gustav** on nyt saanut julkisivumuurauksensa, joka toteutettiin tyylikkäällä, tanskalaisilla *Egernsund Cold Hawaii* -tiilillä. Lisätietoa julkisivumateriaalista löydät **aikaisemmasta uutiskirjeestämme**. Muistathan myös, että löydät kaikki tähän mennessä ilmestyneet uutiskirjeemme nettisivuiltamme.

### UUTISKIRJE-ARKISTO



### RAKENTAMISEN AIKATAULU JA VAPAAT ASUNNOT

As Oy Samppalinnan Gustavin arvioitu valmistumisajankohta on edelleen maaliskuussa 2024 ja toisen talon, As Oy Samppalinnan Carinin, saman vuoden marraskuussa. Molemmissa taloyhtiöissä on vielä vapaita asuntoja.

Ajankohtaisen tilanteen näet nettisivuiltamme. Esittelemme vapaana olevia asuntoja myös somekanavillamme.

### GUSTAVIN VAPAAT ASUNNOT

### CARININ VAPAAT ASUNNOT

### TULEVAT KOHDE-ESITTELYT SAMPPALINNASSA

Kesätauolla olleet kohde-esittelyt jatkuvat jälleen elokuussa. Seuraavat esittelyt järjestetään **ma 14.8. klo 16-18**, **ma 21.8. klo 16-18** ja **ma 28.8. klo 16-18**.

Esittelyssä on mahdollisuus päästä tutustumaan ainutlaatuisen laajaan ja kattavaan Samppalinnan Showroomiin, jossa ovat esillä Samppalinnan asuntojen sisustus- ja materiaalivalinnat. Showroom sijaitsee Samppalinnan tontilla ja sieltä on suora panoraamanäkymä rakennustyömaalle. Ajanvarauksesta on myös mahdollisuus päästä tutustumaan Gustavin asuntoihin.

### TULEVAT ESITTELYT



### SISUSTUSTYYLIT JA MATERIAALIVALINNAT

Samppalinnan asukkaat pääsevät luomaan kodistaan juuri unelmiensa mukaisen mieluisilla sisustusratkaisuilla ja materiaalivalinnoilla. Asukkailla on mahdollisuus valita mieleisensä sisustustyyli sisustusarkkitehtien suunnittelemissa neljästä valmiista vaihtoehdosta, joita kaikkia yhdistää korkea taso sekä harkittu viimeistely.

Sisustus- ja materiaalivalintoihin pääset tutustumaan esitteemme kautta sekä livenä Samppalinnan Showroomissa.




### TUTUSTU SISUSTUSTYYLEIHIN



TKU-Rakennus Oy ja SL Yhtiöt Oy toteuttavat yhteistyössä ainutlaatuiselle paikalle, Turun Samppalinnanmäelle, modernin skandinaavisen asuinkorttelin.

### TUTUSTU KOHTEESEEN

Lisää kohteesta kanavissamme:

-  @SamppalinnnaKotiHuipulla
-  @Samppalinnna\_koti\_huipulla
-  @TKU-RakennusOy